ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHỢ VÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 295/TB-UBND Chợ Vàm, ngày  02  tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 -2031 trên địa bàn xã Chợ Vàm

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban

bầu cử xã Chợ Vàm về triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Thông báo số 1375/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2025 và

Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 13/01/2026 của Ủy ban nhân dân xã Chợ Vàm

về xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Ủy ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai danh sách cử tri tham

gia bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 -2031 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 02/02/2026 đến hết ngày 14/3/2026.

Số

TT
Tên khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết

Nơi tiếp nhận thông tin

phản hồi

1 Khu vực bỏ phiếu số 1

Trường Mầm non Chợ Vàm, tổ

9, ấp Phú Xương, xã Chợ Vàm,

tỉnh An Giang, cử tri từ tổ 01

đến tổ 12.

+ Ông Ngô Thanh Sơn, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0947.675.232.

2 Khu vực bỏ phiếu số 2

Điểm phụ Trường Tiểu học A

Chợ Vàm, tổ 17, ấp Phú

Xương, xã Chợ Vàm, tỉnh An

Giang, cử tri từ tổ 13 đến tổ 19.

+ Ông Nguyễn Hoàng

Phong, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.848.288.

3 Khu vực bỏ phiếu số 3

Văn phòng ấp Phú Trường, tổ

4, ấp Phú Trường, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri từ

tổ 01 đến tổ 05.

+ Ông Trần Thanh Quang,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.369.410.

4 Khu vực bỏ phiếu số 4 Nhà ông Nguyễn Ba Tư, tổ 7, + Ông Lý Văn Sáo, Tổ

2

Số

TT
Tên khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết

Nơi tiếp nhận thông tin

phản hồi

ấp Phú Trường, xã Chợ Vàm,

tỉnh An Giang, cử tri 06 đến tổ

11.

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.586.307.

5 Khu vực bỏ phiếu số 5

Trường THPT Nguyễn Chí

Thanh, tổ 3, ấp Phú Hiệp xã

Chợ Vàm, tỉnh An Giang, cử

tri từ tổ 01 đến tổ 07.

+ Bà Nhan Thị Bích Ngọc,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.554.884.

6 Khu vực bỏ phiếu số 6

Điểm phụ Trường Tiểu học B

Chợ Vàm, tổ 11, ấp Phú Hiệp,

xã Chợ Vàm, tỉnh An Giang,

cử tri từ tổ 08 đến tổ 15.

+ Bà Phan Thị Ánh Hồng,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0916.991.804.

7 Khu vực bỏ phiếu số 7

Điểm phụ Trường Tiểu học

A Chợ Vàm, tổ 01, ấp Phú

Vinh, xã Chợ Vàm, tỉnh An

Giang, cử tri từ tổ 01 đến tổ 05.

+ Ông Trần Thanh

Nguyên, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0948.314.299.

8 Khu vực bỏ phiếu số 8

Văn phòng ấp Phú Vinh, tổ

9, ấp Phú Vinh, xã Chợ Vàm,

tỉnh An Giang, cử tri từ tổ 06

đến tổ 13.

+ Ông Võ Văn Hận, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0382.216.179.

9 Khu vực bỏ phiếu số 9

Điểm phụ Trường Tiểu học

B Phú Thạnh, tổ 2, ấp Phú

Lộc, xã Chợ Vàm, tỉnh An

Giang, cử tri từ tổ 01 đến tổ 07.

+ Bà Nguyễn Thu Hương,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0939.083.559.

10 Khu vực bỏ phiếu số 10

Nhà ông Phan Thanh Bình,

tổ 12, ấp Phú Lộc, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri từ

tổ 08 đến tổ 14.

+ Ông Hoàng Cao Hùng,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0947.788.376.

11 Khu vực bỏ phiếu số 11

Điểm chính Trường Tiểu

học B Chợ Vàm, tổ 7, ấp Phú

Hữu, xã Chợ Vàm, tỉnh An

Giang, cử tri từ tổ 01 đến tổ 09.

+ Ông Nguyễn Thanh

Triều, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0943.222.029.

12 Khu vực bỏ phiếu số 12

Nhà ông Trần Văn Lớt, tổ

12, ấp Phú Hữu, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 10 đến tổ 17.

+ Ông Lê Minh Đức, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0916.786.577.

13 Khu vực bỏ phiếu số 13
Văn phòng ấp Phú Đức A, tổ

1, ấp Phú Đức A, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

+ Ông Nguyễn Duy Linh,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

3

Số

TT
Tên khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết

Nơi tiếp nhận thông tin

phản hồi

từ tổ 01 đến tổ 7. 0819.979.949.

14 Khu vực bỏ phiếu số 14

Văn phòng ấp Phú Đức B, tổ

3, ấp Phú Đức B, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 01 đến tổ 07.

+ Ông Hồ Quang Sang, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.369.410.

15 Khu vực bỏ phiếu số 15

Nhà ông Hà Quốc Ninh, tổ 8,

ấp Phú Đức B, xã Chợ Vàm,

tỉnh An Giang, cử tri từ tổ 08

đến tổ 14.

+ Bà Phan Thị Bích Liễu,

Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0942.616.101.

16 Khu vực bỏ phiếu số 16

Văn phòng ấp Phú Cường A,

tổ 5, ấp Phú Cường A, xã

Chợ Vàm, tỉnh An Giang, cử

tri từ tổ 01 đến tổ 08.

+ Ông Võ Thanh Tuấn, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.637.207.

17 Khu vực bỏ phiếu số 17

Nhà ông Trần Thanh Dũng,

tổ 13, ấp Phú Cường A, xã

Chợ Vàm, tỉnh An Giang, cử

tri từ tổ 09 đến tổ 16.

+ Ông Nguyễn Thanh

Sang, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0913.901.912.

18 Khu vực bỏ phiếu số 18

Văn phòng ấp Phú Cường B,

tổ 4, ấp Phú Cường B, xã

Chợ Vàm, tỉnh An Giang, cử

tri từ tổ 01 đến tổ 09.

+ Ông Lê Ngọc Hở, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0949.014.903.

19 Khu vực bỏ phiếu số 19

Văn phòng ấp Phú Trung, tổ

14, ấp Phú Trung, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 08 đến tổ 15.

+ Ông Trương Thanh

Chiến, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.228.862.

20 Khu vực bỏ phiếu số 20

Nhà thuốc nam, tổ 4, ấp Phú

Trung, xã Chợ Vàm, tỉnh An

Giang, cử tri từ tổ 01 đến tổ 07

và từ tổ 16 đến tổ 19.

+ Ông Nguyễn Thanh

Tuấn, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0368.797.299.

21 Khu vực bỏ phiếu số 21

Văn phòng ấp Phú Quới, tổ

4, ấp Phú Quới, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 03 đến tổ 09.

+ Bà Phạm Thị Thu

Hương, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0943.807.045.

22 Khu vực bỏ phiếu số 22

Nhà ông Nguyễn Văn Minh,

tổ 13, ấp Phú Quới, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 01 đến tổ 02 và từ tổ 10

đến tổ 14.

+ Ông Dương Trí Vũ, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0985.753.961.

4

Số

TT
Tên khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết

Nơi tiếp nhận thông tin

phản hồi

23 Khu vực bỏ phiếu số 23

Nhà ông Đinh Văn Lá, tổ 3,

ấp Phú Thượng, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 01 đến tổ 06 và từ tổ 14

đến tổ 17.

+ Ông Lâm Huy Thiện, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0944.511.252.

24 Khu vực bỏ phiếu số 24

Văn phòng ấp Phú Thượng,

tổ 10, ấp Phú Thượng, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri từ

tổ 07 đến tổ 13 và từ tổ 18 đến

tổ 20.

+ Ông Phan Văn Diện, Tổ

trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0919.429.323.

25 Khu vực bỏ phiếu số 25

Văn phòng ấp Gò Ba Gia, tổ

2, ấp Gò Ba Gia, xã Chợ

Vàm, tỉnh An Giang, cử tri

từ tổ 01 đến tổ 04.

+ Ông Nguyễn Thanh

Phong, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ:

0943.414.998.

(Có kèm theo danh sách cử tri từng khu vực bỏ phiếu)

Ủy ban nhân dân xã Chợ Vàm thông báo để cử tri và nhân dân được biết,

đến địa điểm niêm yết công khai đối chiếu, rà soát danh sách cử tri tham gia bầu

cử. Mọi thông tin kịp thời phản ánh với Tổ trưởng Tổ bầu cử để điều chỉnh, bổ

sung phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử tỉnh;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBBC xã;

- Thành viên UBBC xã;

- Các ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Tấn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T16:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHỢ VÀM<chovam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!